
Proskovice, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.752706N, 18.198984E První pís. zmínka: 1394 (630 let) Počet obyvatel: 1 248

PSČ: 724 00 Adresa URL: www.proskovice.ostrava.cz

Počet obyvatel obce Proskovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 521 77 556 1 248

Historie počtu obyvatel obce Proskovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 521 77 556 10 1 248
1.1.2023 88 521 73 556 12 1 238
1.1.2022 88 514 73 551 1 1 226
1.1.2021 90 517 74 544 -5 1 225
1.1.2020 88 517 76 549 8 1 230
1.1.2019 99 502 77 544 -5 1 222
1.1.2018 92 516 74 545 9 1 227
1.1.2017 95 513 66 544 2 1 218
1.1.2016 96 509 72 539 -4 1 216
1.1.2015 100 505 74 541 7 1 220
1.1.2014 89 500 76 548 -12 1 213
1.1.2013 96 503 79 547 1 225

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10642/proskovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.4.2024 17:23:31


